[image: image1.png]oT

AJIMUHUCTPALIUS TOPOJIA IICKOBA

HNOCTAHOBJEHME

Ne

 ekos

О внесении изменений в Постановление Администрации города Пскова от 18.12.2013 №3539 «Об утверждении Порядка завершения операций по исполнению бюджета города Пскова в текущем финансовом году»

В связи с закрытием лицевых счетов, открытых получателям средств бюджета города Пскова в Управлении Федерального казначейства по Псковской области, в соответствии со статьей 242 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 32, 34 Устава муниципального образования  «Город Псков», Администрация города Пскова

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Приложение «Порядок завершения операций по исполнению бюджета города Пскова в текущем финансовом году» к Постановлению Администрации города Пскова от 18.12.2013 №3539 «Об утверждении Порядка завершения операций по исполнению бюджета города Пскова в текущем финансовом году» следующие изменения:

1) пункт 11 признать утратившим силу.

2. Финансовому управлению Администрации города Пскова (Винт Т.Г.) довести настоящее Постановление до сведения главных распорядителей  средств бюджета города Пскова.

3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Псковские Новости» и на официальном  сайте муниципального образования «Город Псков» в сети Интернет.

4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

города Пскова                                                                                 А.Н. Братчиков

2600

25.12.2017